2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАМБОВА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
15.04.2024                                          г. Тамбов                                         № 579
О подведении итогов городского конкурса «Лучший юнармейский отряд» среди муниципальных общеобразовательных организаций
В соответствии с приказами комитета образования администрации города Тамбова Тамбовской области от 22.09.2023 № 1158 «О проведении городского конкурса «Лучший юнармейский отряд» среди муниципальных общеобразовательных организаций», от 03.04.2024 № 474 «Об условиях проведения II этапа «Наш отряд» городского конкурса «Лучший юнармейский отряд» среди муниципальных общеобразовательных организаций» и решения жюри конкурса ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами комитета образования администрации города Тамбова Тамбовской области победителя и призеров городского конкурса «Лучший юнармейский отряд» среди муниципальных общеобразовательных организаций:
- за 1 место – юнармейский отряд муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная           школа №9»;
- за 2 место – юнармейский отряд муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Лицей № 21»;
- за 3 место – юнармейский отряд муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Лицей №6».
2. Рекомендовать директорам муниципальных общеобразовательных организаций объявить благодарность педагогам, подготовившим          победителя и призеров городского конкурса «Лучший юнармейский отряд» среди муниципальных общеобразовательных организаций.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить                      на начальника отдела воспитания и дополнительного образования комитета образования администрации города Тамбова Тамбовской области Н.В. Моховикову.

Заместитель председателя

комитета образования                                                                      И.А. Романова